

Eidsfoss denne gang

NAGS-messene i Kongsvinger, på Gjøvik og i Bergen har en del ting til felles; god planlegging, bra beliggenhet, optimistisk og iherdig arbeid av lokale foreninger, bredt og grundig PR-arbeid i alle media, god forankring i gode lokale steinmiljøer - men dessverre og helt ufortjent, dårlig oppslutning fra publikum - samt fra 95% av NAGS ca. 2 500 medlemmer. Vi tror derfor det er en klok beslutning NAGS nå har tatt med hensyn til messa i 1999: Vi gjør noe annet denne gangen, noe som ikke krever store grunnlagsinvesteringer, nitidig og tidkrevende samrøre, et arrangement som er like vellykket om det kommer 100 eller 3000 mennesker.

Valget falt på Eidsfoss, et lykkelig valg tror vi. Og de som fikk oppleve Fred Nordseths lysbildeforedrag på NAGS-landsmøtet i Horten i begynnelsen av mars fikk forståelsen av at Eidsfoss er en virkelig perle, og som skapt for et steintreff/-messe. Og så ble vi på det mest oppriktige ønsket hjertelig velkommen. Og det lar seg høre; "Eidsfoss trenger oss og vi har bruk for Eidsfoss."

Messa er godt foreberedt og den bør bli akkurat så lealaus, uformell og avslappet som det blir lagt opp til.

Men så en viktig ting til slutt. Ta med steinstuffer til Eidsfoss. Begynn å rydde nå! Da vil mange finne ut at det ikke er helt sikkert at de trenger alle ettusentrehundreogsyttifire stoffene fra en og samme forekomst, kanskje bare 1300, og så har man 74 som kan byttes/selges/gis bort i Eidsfoss, - og det er slett ikke sant at det må



følge med ferdigskrevne lapper, reine sertifikatet med hver eneste stein. Mange er altfor tilbakeholdne med stoffene sine. Det er det som oftest ikke noe grunnlag for, husk at de fleste ikke har akkurat det slaget. Vær stolt, kom med det. Til Eidsfoss med dubletter, tripler og multipler, få det fram fra kjellere, loft, altaner, hager og din private steinrøys. Noen vil ha det, men det kan også for noen være en fordel å erkjenne før man «går til» messe; det er ikke helt sikkert at mine stuffer er verdens fineste og at snusket er ikke verdt kr. femtifemtusenåttehundreogtittifire pr. gram. Kom fattig, bytt deg rik og reis hjem fattig. (Eller omvendt).



Mange kommer, - kanskje du også, og når du kommer hit har du sannsynligvis tilbakelagt mesteparten av veien. Eidsfoss er nær.

Redaksjonelt

Redaksjonen avsluttet 17. mars 1999